
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

(有)服部自動車 辞退

新栄石油㈱ 辞退

中津スバル販売（株） 辞退

㈱マツダオート中津川 辞退

（有）淀川モータース 辞退

㈱オートライフヨシムラ 落札6,497,800円

（有）伊藤自動車サービス工場 辞退

（有）成木自動車 辞退

(株)八高 6,627,000円

（有）河村サービス 辞退

（有）伊東モータース 辞退

(株)ホンダプリモ中津川 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部総務管財課

仕様書番 号

市長車購入
開 札 日 時 令和 7年 4月24日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 岐阜県中津川市かやの木町２番１号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 令和 7年 4月24日 令和 8年 1月15日
中津川市 手賀野６４番地の１９契 約 者

契 約 金 額 7,147,580 ㈱オートライフヨシムラ
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「普通自動車」に登録のある市内に本社がある業者で、令和６年度に資産経営課が実施した調査にて、普通自動車の販売の取扱いが有ると回答した業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

(有)中津川ビジネス 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部総務管財課

仕様書番 号

市長車購入
開 札 日 時 令和 7年 4月24日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 岐阜県中津川市かやの木町２番１号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 令和 7年 4月24日 令和 8年 1月15日
中津川市 手賀野６４番地の１９契 約 者

契 約 金 額 7,147,580 ㈱オートライフヨシムラ
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「普通自動車」に登録のある市内に本社がある業者で、令和６年度に資産経営課が実施した調査にて、普通自動車の販売の取扱いが有ると回答した業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


